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ПрАТ  

«Лізингова компанія 

«Укртранслізинг»  
 

ТОВ «Лемтранс», 

Україна 

АТ «Українська залізниця», 

Україна 

Держава Україна у особі Кабінету 

Міністрів України 

Ахметов Рінат Леонідович, 

громадянство - Україна 

LEMTRANS LIMITED  

(ЛЕМТРАНС ЛІМІТЕД), 

Кіпр 

 

SCM (SYSTEM CAPITAL 

MANAGEMENT) LIMITED  

(СКМ (СИСТЕМ КЕПІТАЛ 

МЕНЕДЖМЕНТ) ЛІМІТЕД), 

Кіпр 

 

SCM HOLDINGS LIMITED  

(СКМ ХОЛДІНГЗ ЛІМІТЕД), Кіпр, 

 

КОРПОРАЦІЯ 

«МІЖРЕГІОНАЛЬНИЙ 

ПРОМИСЛОВИЙ СОЮЗ», 

Україна  

100% 

100% 

100% 

99% 

ПрАТ «СИСТЕМ КЕПІТАЛ 

МЕНЕДЖМЕНТ», 

Україна 

1% 

100% 

100% 

99,7323% 
2,326655 % 

47,669120 % 

49,958414 % 

Інші особи,  

які не є ключовими 

учасниками  

0,045811% 


